
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40), art. 257 pkt  3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634;zm,: Dz.U. z 2022r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), 
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583; zm.: Dz.U. z 2022r. poz. 584, poz.830, poz. 930, poz. 1002, 
poz. 1087, poz. 1161,  poz. 1383,  poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 
2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236),  zarządza się, 
co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LI/281/2022  Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
budżetu na 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2023 r. w wysokości 45.622.011,63 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  20.432.077,63 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   25.189.934,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD82E57-AC99-410D-A801-E3B3507EF206. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2023r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 stycznia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 679 942,59 0,00 3 679 942,59

75011 Urzędy wojewódzkie 239 531,00 5 500,00 245 031,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 5 500,00 6 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 533 009,59 -5 500,00 2 527 509,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 -5 500,00 254 500,00

855 Rodzina 2 898 198,00 0,00 2 898 198,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 500,00 -100,00 3 400,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 -100,00 2 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

Razem: 45 622 011,63 0,00 45 622 011,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD82E57-AC99-410D-A801-E3B3507EF206. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2023 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 stycznia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 670 400,00 100,00 2 670 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

Razem: 2 811 086,00 100,00 2 811 186,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD82E57-AC99-410D-A801-E3B3507EF206. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W planie wydatków dokonano przeniesień między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD82E57-AC99-410D-A801-E3B3507EF206. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



